EDITAL Nº 23/2023, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS DE

NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO (TEC DE ENFERMAGEM)

PARA ATENDEREM O SERVIÇO DE HEMODIALISE

DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

 RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

        A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, por meio do Departamento de Recursos Humanos,

no uso de suas atribuições legais, com base no edital 23/2023 (Seleção para técnico de

enfermagem com experiencia) vem tornar público o resultado PRELIMINAR das entrevistas.

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado no site:

stacasa.com.br, somente no dia 11/11/2023 até as 23:59 hrs (Após esse horário os e-mails

serão desconsiderados). O documento deverá ser preenchido e enviado através de e-mail de

titularidade do candidato;

II. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

III. Não serão aceitos recursos de candidatos ausentes na realização das entrevistas;

Informações do cronograma

Resultado preliminar das entrevistas 10/11/2023

Recursos para o resultado das entrevistas 11/11/2023

Divulgação do resultado final das entrevistas com

a classificação geral dos candidatos.
13/11/2023

Candidatos classificados

Nome  Situação

Jose Bruno Sousa do Nascimento  Classificado

Maria Angelucia Freire Classificada

Maria Cristiane Monte Classificada

Pedro Artur Amancio Sales Classificado

Raquel Rocha de Sousa Alves Classificada

mailto:recursosstacasa@gmail.com

Candidatos não classificados

Nome  Situação

Angelica Cristina Xavier  Não classificada

Sobral – CE, 10 de novembro de 2023